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eSignature-ratkaisu

Raporttinäkymä ja data-analytiikka

eSignature-sovelluksella voit allekirjoittaa 
asiakirjoja – myös oikeudellisesti sitovia 
sopimuksia – sähköisesti mistä tahansa 
helppokäyttöisen verkkopalvelun kautta.
eSignature-ratkaisun avulla asiakirjoja 
voidaan allekirjoittaa sähköisesti eri tavoin 
perusnapsautuksella allekirjoittamisesta pitkälle 
kehitettyyn digitaaliseen allekirjoitukseen, joka 
sinetöi asiakirjan ja säilyttää sen eheyden.
eSignature -ratkaisua voi käyttää mistä tahansa. 
Sen käyttö parantaa asiakaskokemusta sekä 
tehostaa toimiston resurssien tuottavuutta. 
Sähköinen allekirjoitus myös säilyttää samalla 
vaatimustenmukaisuuden sekä tietoturvan koko 
allekirjoitusprosessin ajan.

MIKÄ ON 
eSIGNATURE?



ASIAKASKOKEMUKSEN PARANTAMINEN
Sähköisen allekirjoituksen eSignature -ratkaisun ansiosta 
asiakkaat pääsevät käsiksi ja allekirjoittamaan asiakirjoja 
mistä tahansa helposti ja nopeasti. Asiakkaat pystyvät 
allekirjoittamaan asiakirjoja millä tahansa laitteella, kodin 
kannettavasta älypuhelimeen tai jopa vähittäiskaupan 
tablettiin.

TEHOSTA YHTEISTYÖTÄ JA LIIKKUVAA TYÖSKENTELYÄ
Verkkopohjaisen sähköisen allekirjoituksen palvelun 
ansiosta allekirjoittaminen on käytettävissä mistä 
tahansa päin maailmaa, mikä auttaa tiimejä tekemään 
tehokkaasti yhteistyötä. Tärkeiden asiakirjojen kuten 
oikeudellisten dokumenttien sekä talousasiakirjojen, kuten 
toimittajasopimusten tai henkilöstöhallinnon sopimusten, 
käsittely eri osastojen tai maantieteellisten sijaintien kesken 
on helppoa. 

TUOTTAVUUDEN PARANTAMINEN
Tärkeitä asiakirjoja ei enää tarvitse tulostaa ja lähettää 
postitse. Integroinnin avulla voit automatisoida myös 
allekirjoitusta edeltävät ja sitä seuraavat prosessit.

VAHVISTA TIETOTURVAA JA 
VAATIMUSTENMUKAISUUTTA
Suojaa tietosi ja työskentele vaatimustenmukaisesti. 
eSignature palvelu mahdollistaa allekirjoitustyönkulkujen 
määrittelyn ja läpinäkyvyyden koko allekirjoitusprosessiin. 
Ennaltamääriteltyjen työnkulkujen avulla varmistutaan 
siitä että allekirjoittaminen tapahtuu tarvittavalla 
turvallisuustasolla ja että allekirjoitusjärjestys ja 
autentikointi on oikea.  Allekirjoitetun asiakirjan voi  
lopuksi ladata palvelusta.

eSIGNATURE-
RATKAISUN EDUT
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Kysy lisätietoja paikalliselta  
Canon-edustajalta.

Luotettava kumppani
Kumppanuus Canonin kanssa merkitsee lähtemistä digitaaliselle 
muutosmatkalle maailmanlaajuisesti luotettavan, innovatiivisen ja 
taloudellisesti vakaan yrityksen kanssa.

Asiakirja- ja prosessiratkaisujen asiantuntemus
Canonilla on vuosikymmenien kokemus prosessiratkaisujen 
suunnittelusta, käyttöönotosta ja organisoinnista

Helppo ottaa käyttöön
Online-ratkaisu ja työnkulku, jotka voidaan ottaa käyttöön helposti ja 
nopeasti. Saatavilla on käyttökokemusta parantavia lisätoimintoja.

Useita ratkaisuvaihtoehtoja
Canon toimii tiiviissä yhteistyössä asiakkaidensa kanssa ymmärtääkseen 
näiden liiketoimintaan liittyvät haasteet. Haasteiden ratkaisemiseksi 
Canon valitsee sopivat ohjelmistot, jotka lisäävät asiakkaiden sijoitetun 
pääoman tuottoprosenttia.

Yksi kumppani
Kuinka monta yhteistyökumppania tarvitaan kaikkien 
sisältöprosessiratkaisujen hallintaan? Canon tarjoaa useita palveluita ja 
tekee työskentelystä helpompaa.

MIKSI KANNATTAA 
VALITA eSIGNATURE?


